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Fonte: IBGE, Censo Demográfico 2022.

Quilombolas: ausência de esgotamento 
sanitário para rede geral ou fossa 

séptica em situação rural

Ausência de esgotamento sanitário 
para rede geral ou fossa séptica

 em domicílios particulares permanentementes
 ocupado em situação rural

DPPO's com ausência
 de esgotamento sanitário

Dados organizados por Município

Nº de municípios
 por classe

1 a 50
51 a 100
101 a 250
251 a 500
Acima de 500
Sem ocorrência

769
172
208
132
114
4.175


